
     
 
 ����

���������	�

�
�
��������������	�

�
�
��������������	�

�
�
��������������	�

�
�
���������

�������������� ������������������������ ������������������������ ������������������������ ��������������

�����������	����������	������������	����������	������������	����������	������������	����������	�����
 

w sprawie uchwalenia bud�etu powiatu na 2006 rok. 
 

 
Na podstawie art. 12 pkt. 5, pkt. 8 lit. C i d  ustawy z dnia 5 

czerwca 1998r. o samorz�dzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 
1592 z pó�n. zm.) oraz art. 52, art. 109, art. 116, ust.1-4, art. 124, ust. 1-
2, art. 128, ust. 2, pkt. 1 iart. 134, ust. 3 ustawy z dnia 26 listopada  
1998r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2003r. Nr 15, poz. 148, z pó�n. 
zm.) Rada Powiatu uchwala co nast�puje: 

 

§ 1 

1) Ustala si� prognozowane dochody bud�etu powiatu  
w wysoko�ci           
(zgodnie z zał�cznikiem Nr 1)               71.255.871 zł

          
 
2) Ustala si� wydatki bud�etu powiatu w wysoko�ci  
z tego:                           73.304.136 zł

  
 
� � � �  �� ����!��"��#$��������!��"��#$��������!��"��#$��������!��"��#$��       ���������������%&'�()*������������������%&'�()*������������������%&'�()*������������������%&'�()*��� 

w tym: 
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodze�     29.880.042 zł 
- dotacje             1.266.519 zł 
- wydatki na obsług� długu jednostki           333.675 zł 
- wydatki na por�czenia i gwarancje         1.366.908 zł 
����

" ������!��+ �,$�!����-����.����,�� " ������!��+ �,$�!����-����.����,�� " ������!��+ �,$�!����-����.����,�� " ������!��+ �,$�!����-����.����,�� ����         %'�%���������%'�%���������%'�%���������%'�%��������� 
(zgodnie z zał�cznikiem Nr 2) 

 

 

 



 2 

§ 2 

1) Deficyt bud�etu powiatu w kwocie 2.048.265 zł zostanie pokryty 
przychodami pochodz�cymi z kredytu długoterminowego  
w kwocie  2.048.265 zł            

2) Relacja deficytu planowanego na rok bud�etowy 2006 w stosunku do 
planowanych dochodów bud�etu kształtuje si� na poziomie 2,87%. 
(zgodnie z zał�cznikiem Nr 3)             

 

§ 3 

1. Upowa�nia si� Zarz�d Powiatu do spłat zobowi�za� w kwocie        
2.951.735 zł w celu realizacji planowanej kwoty rozchodów bud�etu.  

2. Upowa�nia si� Zarz�d Powiatu do zaci�gania długu w kwocie          
5.000.000 zł w celu realizacji planowanej kwoty przychodów bud�etu. 
      

§ 4 

Upowa�nia si� Zarz�d Powiatu do udzielania w roku bud�etowym 2006 
po�yczek z bud�etu w kwocie 200.000 zł. 

 

§ 5 

Ustala si� limit wydatków inwestycyjnych na okres roku bud�etowego 
zgodnie z zał�cznikiem nr 4. 

 

§ 6 

Ustala si� wydatki na programy i projekty realizowania ze �rodków 
pochodz�cych z Unii Europejskiej zgodnie z zał�cznikiem nr 5.  

 

§ 7 

Ustala si� dochody i wydatki na realizacj� zada� z zakresu administracji 
rz�dowej w kwocie 6.350.000 zł (zgodnie z zał�cznikiem Nr 6.) 

 

§ 8 

1. Ustala si� plan przychodów gospodarstw pomocniczych w ł�cznej 
kwocie 2.506.900 zł.           

oraz wydatków gospodarstw pomocniczych w kwocie 2.506.900 zł 
(zgodnie z zał�cznikiem Nr 7 ). 



 3 

 

§ 9 

1.  Ustala si� plan przychodów i wydatków funduszy celowych w kwocie 
1.900.000 zł (zgodnie z zał�cznikiem Nr 8 ). 

 

§ 10 

Ustala si� plan dotacji udzielonych z bud�etu powiatu.  

(zgodnie z zał�cznikiem Nr  9). 

 

§ 11 

Ustala si� dochody i wydatki z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
mi�dzy jednostkami samorz�du terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zada� inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  
w kwocie              1.894.400 zł 

i wydatki w kwocie             1.894.400 zł 

 (zgodnie z zał�cznikiem Nr  10).   

 

§ 12 
Ustala si� dochody w kwocie 2.000.000 zł i wydatki w kwocie 

2.000.000 zł na zadania realizowane na podstawie porozumie� 

mi�dzy jednostkami samorz�du terytorialnego (zał�cznik Nr 1 i 2) 

§ 13 

Ustala si�: 

- rezerw� ogóln� w kwocie             670.000 zł 

- rezerwy celowe w ł�cznej kwocie          1.516.908 zł 

1) potencjalne spłaty kwot wynikaj�cych        1.366.908 zł 

 z udzielonych przez powiat por�cze�  

 wraz z nale�nymi odsetkami      

  2) w dziale 801w kwocie              150.000 zł 

 

 

 

 

 



 4 

 

§ 14 
Upowa�nia si� Zarz�d powiatu do dokonywania przeniesie� planowanych 

wydatków w ramach działów klasyfikacji bud�etowej z wył�czeniem 

zwi�kszania wynagrodze�.  

 

§ 15 

Upowa�nia si� Zarz�d Powiatu do zaci�gania kredytów i po�yczek na 
pokrycie wyst�puj�cego w ci�gu roku bud�etowego deficytu bud�etu 
powiatu do wysoko�ci 1.000.000 zł.        

 

§ 16 

Upowa�nia si� Zarz�d Powiatu do lokowania wolnych �rodków 
bud�etowych na rachunkach w innych bankach ni� bank prowadz�cy 
obsług� bud�etu powiatu  

 

§ 17 

Wykonanie uchwały powierza si� Zarz�dowi Powiatu. 
 

  § 18 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urz�dowym Województwa 
�wi�tokrzyskiego i obowi�zuje od 1 stycznia 2006 roku. 

 

 

 

       Przewodnicz�cy Rady 
 
 
              Tomasz Lato 
 


